
Akreditasyon Denetimi Başarıyla 

Tamamlandı 

2015 – KASIM BÜLTENİ 

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası 2012 yılından bu yana sahibi 

olduğu Akredite Oda Belgesi ile ilgili olarak belge yenileme 

denetimini başarıyla tamamladı. Oda / Borsaların hizmetlerini 5 

yıldızlı ve sürdürülebilir olarak verebilmesi için oluşturulan sistemde 3 

yıldır akredite oda unvanıyla yer alan Karacabey TSO, Türk Loydu 

Başdenetçisi Şehnaz Nalbant tarafından gerçekleştirilen denetimleri 

başarıyla tamamlayarak 2015 yılından itibaren 3 yıl süreyle daha 

Akredite Oda unvanını yeniledi. 

Sempozyum Kapanış / Değerlendirme 

Toplantısı Yapıldı 

Odamız ve Uludağ Üniversitesi Karacabey MYO işbirliği ile düzenlenen 

Karacabey Sempozyumunun değerlendirme toplantısı yapıldı. 

Sempozyum Düzenleme Kurulu üyelerinin tam katılımıyla 

gerçekleştirilen toplantıda Sempozyum oturumları değerlendirilerek, 

sempozyum kitabında yer alacak bildiriler ile ilgili hususlar da 

görüşüldü. 
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Biga TSO & Karacabey TSO Kardeş Oda 

Protokolü İmzaladı 

2015 – KASIM BÜLTENİ 

İki oda arasındaki iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet 

standartlarının artmasını sağlamak, ortak toplantılar ve faaliyetler 

düzenlemek, işbirliği sayesinde daha kapsamlı faaliyetler ve projeler 

hazırlamak, sanayi ve ticaretin gelişmesinin yanında, sosyo-kültürel 

faaliyetlerde de birlikte hareket etmek, eğitim, iş geliştirme ve 

akreditasyon konularında işbirliğini güçlendirmek amacıyla 

düzenlenen işbirliği ve kardeş oda protokolü imzalandı. 

Müşteri İlişkileri Yönetimi & İletişim 

Semineri Gerçekleştirildi 
Ülkemizin birçok ilinde saygın kurum ve kuruluşlara eğitim ve 

seminerler veren Dr. Cengiz Tavukçuoğlu, ‘Müşteri İlişkileri Yönetimi ve 

İletişim’ semineri ile Karacabey TSO üyeleriyle bir araya geldi. 

Seminerde İletişim hakkında doğru bilinen yanlışlar, daha etkin bir 

iletişim için yapılması ve yapılmaması gerekenler, müşteri algı yönetimi 

ve müşteri tatmini konularında bilgilendirmelerde bulunuldu. 
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